

## Wormhole ApS

c/o Republikken Vesterbrogade 26  
1620 København V  
CVR-nr. 35 64 00 37

## Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2021.

---

Magnus Jacobi  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Wormhole ApS  
c/o Republikken Vesterbrogade 26  
1620 København V

CVR-nr.: 35 64 00 37  
Stiftet: 13. januar 2014  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020  
7. regnskabsår

### Direktion

Magnus Jacobi, direktør

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive forretning med udvikling af software- og hardwareprodukter og anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.000 kr. mod -6.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.389 kr. mod 39.097 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.000</b>	<b>-6.250</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	2.000	8.000
Andre finansielle indtægter	4.612	48.288
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1	-1.701
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.389</b>	<b>48.337</b>
2 Skat af årets resultat	0	-9.240
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>-3.389</b>	<b>39.097</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.389</b>	<b>39.097</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	39.097
Disponeret fra overført resultat	-3.389	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.389</b>	<b>39.097</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	10.000	10.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	2.246	0
Andre tilgodehavender	4.612	50.038
Tilgodehavender i alt	6.858	50.038
Likvide beholdninger	104.126	69.575
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>110.984</b>	<b>119.613</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>120.984</b>	<b>129.613</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	10.000
4 Reserve for iværksætterselskaber	0	40.000
Overført resultat	48.843	42.232
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>88.843</b>	<b>92.232</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	25.891	25.891
Selskabsskat	0	5.240
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	32.141	37.381
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>32.141</b>	<b>37.381</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>120.984</b>	<b>129.613</b>
<b>5 Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for iværk- sætterselskaber</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	10.000	40.000	42.232	92.232
Årets resultat	0	0	-3.389	-3.389
Overført fra overkurs ved emission	0	0	10.000	10.000
Overført fra frie reserver ved omdannelse til ApS	30.000	0	0	30.000
Overført ved omdannelse til ApS	0	-40.000	0	-40.000
	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>48.843</u>	<u>88.843</u>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1</u>	<u>1.701</u>
	<u><b>1</b></u>	<u><b>1.701</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>0</u>	<u>9.240</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>9.240</b></u>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2020	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u><b>10.000</b></u>	<u><b>10.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u><b>10.000</b></u>	<u><b>10.000</b></u>
<b>4. Reserve for iværksætterselskaber</b>		
Reserve for iværksætterselskaber 1. januar 2020	40.000	40.000
Overført ved omdannelse til ApS	<u>-40.000</u>	<u>0</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>40.000</b></u>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		

Selskabet hæfter som komplementar ubegrænset for alle forpligtelser i Looper P/S, hvis egenkapital pr. 31. december 2020 udgør kr. 1.046.061.
